

Przedmiar Robót
Przebudowa drogi powiatowej (bez numeru) Korytnica - Jasień w miejscowościach Korytnica i Jasień od km 0+075 do km 0+589 oraz od km 0+624 do km 1+070.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	SST D-01-02-04	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej i brukowej j na podsypce cementowo-piaskowej na zjazdach do posesji	m ²		
		189	m ²	189.000	
				RAZEM	189.000
2	SST D-01-02-04	Rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 15 cm mechanicznie	m ²		
		189	m ²	189.000	
				RAZEM	189.000
3	SST D-01-02-04	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 40 cm	m		
		19	m	19.000	
				RAZEM	19.000
4	SST D-01-02-04	Rozebranie barier stalowych pojedynczych	m		
		66	m	66.000	
				RAZEM	66.000
5	SST D-01-02-04	Rozebranie poręczy mostowych	m		
		74	m	74.000	
				RAZEM	74.000
2		Chodnik			
6	SST D-04-01-01	Koryta gł. 20 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników	m ²		
		511-84=427x1,50=640,50	m ²	640.500	
		640.50		RAZEM	640.500
7	SST D-04-01-01	Koryta gł. 30 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników	m ²		
		336	m ²	336.000	
				RAZEM	336.000
8	SST D- 04-04-04	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu	m ²		
		20 cm	m ²	336.000	
		336		RAZEM	336.000
9	SST D- 04-04-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu	m ²		
		10 cm	m ²	640.500	
		640.50		RAZEM	640.500
10	SST D-02.00.00	Formowanie i zagęszczanie nasypów z ziemi dostarczonej samochodami; kat.gr.I-II	m ³		
		200	m ³	200.000	
				RAZEM	200.000
11	SST D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		511	m	511.000	
				RAZEM	511.000
12	SST D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m		
		583	m	583.000	
				RAZEM	583.000
13	SST D-05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²		
		640.50	m ²	640.500	
				RAZEM	640.500
14	SST D-05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²		
		336	m ²	336.000	
				RAZEM	336.000
3		Nawierzchnia			
15	SST D-04-01-01	Koryta gł. 30 cm wykonywane w gruntach kat. V-VI na poszerzeniach jezdni lub chodników	m ²		
		563	m ²	563.000	
				RAZEM	563.000
16	SST D- 04-04-04	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu	m ²		
		20 cm	m ²	563.000	
		563		RAZEM	563.000
17	SST D- 04-04-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu	m ²		
		10 cm	m ²	563.000	
		563		RAZEM	563.000
18	SST D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 6 cm (warstwa wiążąca)	m ²		
		563	m ²	563.000	
				RAZEM	563.000

Przedmiar Robót
Przebudowa drogi powiatowej (bez numeru) Korytnica - Jasień w miejscowościach Korytnica i Jasień od km 0+075 do km 0+589 oraz od km 0+624 do km 1+070.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	SST D-d.3 04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową mechaniczne 511x5,60=2861,60x0,05=143,08 487x6,60=3194,40x0,05=159,72 Razem:302,80 302.80	t t	 302.800	
				RAZEM	302.800
20	SST D-d.3 05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna) 511x5,50=2810,50 487x6,50=3165,50 Razem: 5976+60(rozjazd) =6036,00 6036.00	m ² m ²	 6036.000	
				RAZEM	6036.000
21	SST D-06-d.3 03-01	Plantowanie poboczy i uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym gr 6 cm 1065	m ² m ²	 1065.000	
				RAZEM	1065.000
4		Odwodnienie			
22	SST D-d.4 02.00.00	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat. III z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowładowczymi (renowacja odwodnienia) 180	m ³ m ³	 180.000	
				RAZEM	180.000
23	SST D-d.4 06.01.01	Umocnienie skarp i dna kanałów płytami prefabrykowanymi ażurowymi na betonie z uzupełnieniem otworów zaprawą cementową . 670	m ² m ²	 670.000	
				RAZEM	670.000
24	SST D-d.4 06.02.01	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury PPSN8 o średnicy 40 cm 133	m m	 133.000	
				RAZEM	133.000
25	SST D-d.4 06.02.01	Ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm 38	szt szt	 38.000	
				RAZEM	38.000
26	kalkulacja in-d.4 dywidualna	Kartki żeliwne burzowe krawężnikowe wraz z wykonaniem przykanalika dł 2, 5m fi 160cm 10	szt szt	 10.000	
				RAZEM	10.000
27	KNNR 6 d.4 0605-08	Przepusty rurowe pod drogą - żelbetowe vipro o średnicy 60 cm wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, ziemnych konstrukcyjnych oraz wykończeniowych. 10	m m	 10.000	
				RAZEM	10.000
28	KNNR 6 d.4 0605-05	Ścianki czołowe dla rur o średnicy 60 cm wylwane na mokro w deskowaniu tradycyjnym . 2	szt szt	 2.000	
				RAZEM	2.000
5		Roboty na moście			
29	kalkulacja in-d.5 dywidualna	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie - frezowanie 220	m ² m ²	 220.000	
				RAZEM	220.000
30	kalkulacja in-d.5 dywidualna	Rozebranie krawężników betonowych na moście 74	m m	 74.000	
				RAZEM	74.000
31	kalkulacja in-d.5 dywidualna	Rozebranie nawierzchni chodnika z asfaltu lanego na moście 111	m ² m ²	 111.000	
				RAZEM	111.000
32	kalkulacja in-d.5 dywidualna	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 20x35 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej na moście 74	m m	 74.000	
				RAZEM	74.000
33	kalkulacja in-d.5 dywidualna	Nawierzchnie z mieszanki asfaltu lanego - warstwa ścieralna z mieszanki gry-sowej, grysowo-żwirowej gr. 4 cm (chodniki na moście) 111	m ² m ²	 111.000	
				RAZEM	111.000
34	kalkulacja in-d.5 dywidualna	Barieroporęcze ochronne mostowe stalowe montaż na moście 74	m m	 74.000	
				RAZEM	74.000
35	kalkulacja in-d.5 dywidualna	Czyszczenie strumieniowo-ściernie powierzchni poziomych i pionowych konstrukcji betonowych 60	m ² m ²	 60.000	

Przedmiar Robót
Przebudowa drogi powiatowej (bez numeru) Korytnica - Jasień w miejscowościach Korytnica i Jasień od km 0+075 do km 0+589 oraz od km 0+624 do km 1+070.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	60.000
36	kalkulacja indywidualna	Uzupełnienie ubytków zaprawą klejową niskoskurczliwą	kg		
		50	kg	50.000	
				RAZEM	50.000
37	kalkulacja indywidualna	Grunтовanie powierzchni betonowych przed malowaniem środkami głęboko-penetrującymi.	m ²		
		60	m ²	60.000	
				RAZEM	60.000
38	kalkulacja indywidualna	Malowanie konstrukcji betonowych farbami akrylowo - silikonowymi - dwukrotne	m ²		
		60	m ²	60.000	
				RAZEM	60.000
39	kalkulacja indywidualna	Naprawa dylatacji z blachy stalowej w konstrukcjach mostów trwałych - rozebranie i wymiana na nowe	m		
		2x6+4, 1,50=18			
		18	m	18.000	
				RAZEM	18.000
6		Oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu			
40	SST D-07.05.01.	Bariery ochronne stalowe jednostronne SP-04/4	m		
		380	m	380.000	
				RAZEM	380.000
41	SST D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.		
		10	szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
42	SST D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2	szt.		
		10	szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
43	SST D-06-03-01	Oznakowanie poziome jezdni grubowarstwowe chemoutwardzalne - linie segregacyjne i krawędziowe ciągłe malowane mechanicznie	m ²		
		240	m ²	240.000	
				RAZEM	240.000